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Ogłoszenie o II naborze wniosków ze środków 
REZERWY KFS

 Katarzyna Kaliszuk Data publikacji: 15.09.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Parczewie ogłasza
 II nabór wniosków o przyznanie środków z REZERWY KFS

 w terminie od   do 19.09.2022 r. ODWOŁANIA
na dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców, 
obejmujące:
 

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego 
zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie 
umiejętności, kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub 
pracy zawodowej po ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym 
kształceniem;
określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w 
związku z ubieganiem się o sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS.

Podstawa prawna: Art. 69a i b ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy

(Dz.U. z 2022 r. poz. 690 ze zm.), Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 roku w 

sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (Dz. U. z 2018r. poz. 117).

  

 
Priorytety wydatkowania środków REZERWY KFS wynikające z decyzji Rady Rynku Pracy:

PRIORYTET 1 wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia

PRIORYTET 2 wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności

PRIORYTET 3 wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców

DRUK WNIOSKU dostępny na stronie internetowej www.parczew.praca.gov.pl
w zakładce Urząd---dokumenty do pobrania---Krajowy Fundusz Szkoleniowy
 Wniosek należy złożyć na aktualnym druku wniosku „  (AKTUALNA wersja wniosku Wniosek REZERWA KFS PUP PARCZEW 2022"
zamieszczona 24.08.2022 r.)

Szczegółowe informacje znajdują się w ogłoszeniu o naborze - w załączeniu.
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